Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

г. Байкальск

  АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   _28_  » _10_  2013 г.
№   _573-п_
«Об установлении тарифа на холодную воду

и водоотведение для ОАО « Управление жилищно -

коммунальными системами» , с 7 ноября 2013 года.

 В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 « Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом Байкальского муниципального образования, зарегистрированным 22 декабря 2005 года  отделом Главного управления Министерства юстиции РФ по Сибирскому  округу в Иркутской области и УО БАО, регистрационный номер RU 386181012005001( новая редакция )
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Установить и ввести в действие с 7 ноября 2013 года на срок не менее одного года тарифы на холодную воду и водоотведение для ОАО «Управление жилищно-коммунальными системами», согласно приложению к настоящему постановлению.
        2.
Опубликовать данное постановление в газете « Байкальская газета» и разместить на сайте Байкальского муниципального образования.

        3.
            Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Байкальского городского поселения Зырянова В.Н.
Глава администрации
Байкальского городского поселения                                                         В.В.Темгеневский.
Приложение

к постановлению администрации

Байкальского городского поселения

от _28.10.2013 г._ г. № _573-п_

Тарифы

на холодную воду и водоотведение для

ОАО «Управление жилищно-коммунальными системами»

с 7 ноября 2013 года

	№ п/п

	Тариф на холодную воду
 ( руб/куб.м)
	Тариф на  водоотведение

( руб/куб.м)

	1.
	Прочие потребители ( без учета НДС)
	10,67
	4,13

	2.
	Население ( с учетом НДС)
	12,59
	4,88

Заведующий отделом  по ведению

городского хозяйства  ( ЖКХ, ремонт,

транспорт, связь) и благоустройству

администрации Байкальского

городского поселения                                                          Е.Б.Вяткин